

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS

Windelsvej 138
5000 Odense C
CVR-nr. 35398872

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Anders W. Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS
Windelsvej 138
5000 Odense C

CVR-nr.: 35398872

Stiftet: 05.07.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Mike Samuel Bech
Jesper Juel
Søren Rasmussen
Peter Dallerup
Niels Møller-Iversen

Direktion

Anders Wedel Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor fodbold, anden sport samt virksomhed indenfor underholdningsområdet i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 01.07.2016 valgt at indstille driften af elitefodbold og overflyttet denne til hovedanpartshaveren. Selskabets bestyrelse har planer om, at selskabet fremover skal have kommercielle forretningsretninger til understøttelse af driften af den sportslige sektor i Boldklubben Marienlyst.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets hovedanpartshaver valgt at stille et ansvarligt lån på 1.200 t.kr. uopsigeligt indtil 31.03.2020. Lånet står tilbage for andre kreditorer. Samtidig har ejerkredsens bestyrelse underskrevet støtteerklæring omkring til stadighed at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

1.1 Økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (42) t.kr. mod (4) t.kr. sidste år. Årets resultat udgør (64) t.kr. mod (51) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Boldklubben Marienlyst Elitefodbold ApS forventer et forbedret resultat for regnskabsåret 2019 i forhold til 2018.

Det er derudover ledelsens plan, at der findes alternative indtægtskilder som understøtter genetablering af egenkapital. De oplagte indtægtskilder kan komme fra modervirksomhedens satsning på e-sport. Det er ledelsens og bestyrelsens vurdering, at planen vil gøre selskabet rentabelt, hvorved egenkapitalen kan reetableres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.630)	(4.176)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(6.210)</u>
Driftsresultat		(41.630)	(10.386)
Andre finansielle indtægter	3	1.359	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(24.068)</u>	<u>(40.928)</u>
Årets resultat		<u>(64.339)</u>	<u>(51.314)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(64.339)</u>	<u>(51.314)</u>
		<u>(64.339)</u>	<u>(51.314)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Andre tilgodehavender	102.526	210.646
Tilgodehavender	102.526	210.647
Likvide beholdninger	37	49
Omsætningsaktiver	102.563	210.696
Aktiver	102.563	210.696

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.389.130)</u>	<u>(1.324.791)</u>
Egenkapital		<u>(1.309.130)</u>	<u>(1.244.791)</u>
Ansvarlig lånekapital	5	1.258.853	1.237.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.920	55.026
Anden gæld		<u>131.920</u>	<u>163.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.411.693</u>	<u>1.455.487</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.411.693</u>	<u>1.455.487</u>
Passiver		<u>102.563</u>	<u>210.696</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.324.791)	(1.244.791)
Årets resultat	0	(64.339)	(64.339)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.389.130)	(1.309.130)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt over 50 % af anpartskapitalen. Som det fremgår af ledelsens årsberetning, har selskabets hovedanpartshaver ydet et ansvarligt lån på i alt 1.200 t.kr. og samtidigt underskrevet støtteerklæring om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens opfattelse, at budgetterne holdes, hvorved det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende år. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje. På længere sigt forventer selskabet en rentabel drift, således at anpartskapitalen reetableres over tid.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	6.210
	0	6.210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.359	0
	1.359	0

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	24.068	40.928
	24.068	40.928

5. Ansvarlig lånekapital

Selskabets eneanpartshaver har i alt tilført 1.200.000 kr. i ansvarlig lånekapital. Lånet kan ikke indfries før 31. marts 2020. Lånekapitalen står derved tilbage for eventuelle kreditorer.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
